UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XVII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

1 Et ait ad discipulos suos, Impossibile est vt non veniat scandalum: vñ autem illi per quem veniunt.
 2 Vultus est illi si lapis molaris imponatur circa collum eius, & proiciatur in mare, quam vt scandalizet vnum de pusillis istis.
 3 Attendite vobis, Si peccauerit in te frater tuus, increpa illum: & si penitentiam egerit, dimitte illi.
 4 Et si septies in die peccauerit in te, & septies in die conuersus fuerit ad te, dicēs, Venit me: dimitte illi.

5 Et dixerunt Apostoli Domino, Adauge uobis fidem.

6 Dixit autem Dominus, Si habueritis fidem sicut granum sinapis, dicetis huic arbori moro, Eradicare & transplantare in mare: & obediet vobis.

7 Quis autem vestrum habens seruum arantem aut pascentem boues, qui regresso de agro dicat illi, Statim transi, & recumbe:

8 Et non dicat ei, Para quod cenam, & præcinge te, & ministra mihi donec manducet & bibam, & post hæc tu manducabis, & bibes?

9 Nunquid gratiam habet seruo illi, quia fecit quæ ei imperauerat? Non puto.

10 Sic & vos cum feceritis omnia quæ præcepta sunt vobis, dicite, Serui inutiles sumus: quod debuimus facere, fecimus.

veniant vt non potest non discipulis suis. Iesus erat & dicitur
 ואמר הוא ישוע לתלמידיו לא משכחא דלא נאחון
 et esset fatuus venient per cuius manu illi autem vt
 ונשולאו דין להו דכאידה נאחון פקח הוא לה
 vt offēdat quam in mare & pūceretur ad collū ei⁹ suspēsa esset afinaria mola
 ודהיא דחמרא טליא בעורה ושדא כימא או דנכשל
 peccauerit si vobis ip̄is caute pusillis istis ex
 ודך מן הלין זעורה אודהרו כנפשכון אן נחמא
 temporibus septē & si ei remitte educatur & si eū increpa frater
 אוןך נאי כה ואן תאב שבוק לה ואן שבוע זכנין
 ad te reuertatur in die temporib⁹ & septē te offēderit in die
 מימא נסכל כך ושבע זכנין ביומא נתפנא לוחך
 Domino nostro Apostoli & dixerūt ei remitte ego respicō & dicitur
 ואמר דתאב אנא שבוק לה ואמרו שליחא למרן
 vobis esset si eis dixit fidem nobis adage
 אוקף לן הימנוחא אמר להון אן אית הות לכון
 sicut essetis dicentes sinapis granum sicut ficus
 וימנוחא איך פרדתא דחרדלא אמרין היותן לתותא
 vobis esset & obediens in mari & plantator eradicator
 ונדאתקך ואתנעב בימא ומשתמע הויה לכון
 oues qui pascit aut iugū boī qui ducit seruus ei cui sit ex vobis quis
 מנ מכון דאית לה עבדא דדבר פרנא או דרעא ענא
 discumbe transi statim ei dicat agro ex venterit
 אן נתא מן חקלא אמר לה מהדא עבר אסתמך
 sēbos tuos & præcinge vt cenam aliquid mihi para ei dicit
 אלא אמר לה טיב לי מדם דאחשם ואסור חציק
 edes tu etiam & postea & bibero dum edero vsque ministrata
 ענישני ערמא דאלעם ואשתא ובתרכן אף אנת תלעם
 quia fecit serui illius recipit gratiam nunquid & bibes
 ודעתא למא שיכותה מקבל דהו עבדא דעבד
 etiam sic ego puto non ei q̄ mandatū fuerat
 ודך דאתפקך לה לה סבר אנא הכנא אף
 dicite vobis quæ præcepta sūt illa omnia feceritis cum
 ודון כנא דעברתון בלהון אילין דפקידון לכון אמרו
 fecimus facere ceamus q̄ debentes quia id inutiles sumus serui
 ודענא חנן כטילא דמרם דחיבין הוין למעבד עברון